Wilielmus de Albario, 607. 852.

Ogerius, frater eius, 607.

Wilielmus q. Alberti, 923.

Wilielmus Aldriccus, 925.

Wilielmus Alfachinus , 354. 395. 445. 461. 462.

466. 489. 525. 526. 527. 679. 758. 761. 826.

827. 859. 881. Eius testamentum, 527.

Sibilia, eius filia, 527.

Wilielmus Alinerii, 910.

Obertus q. Petri de Caschifelone , servus eius ,

910. Liber factus est, 910.

Wilielmus Alinerii de Porta, 960.

Aliuerius j 289 673 1032

de Almeno \

Alinerius 1

Marchio > iilii eius, 289. 673.

Mathelda J

Wilielmus Aliuerius, filiaster Rogerii Iuste, 834.

Wilielmus Alvernie, 928.

Wilielmus de Amico, 499.

Ogerius, eius Alius, 499.

Wilielmus Amorosius, 294. 596. 597. 846. 948. 952.

Mabilia, uxor eius , 597.

Wilielmus Anfossi Guercii, 815.

Wilielmus Aquabelle, 652.

Gualterius, pater eius, 652.

Wilielmus Aradellus, 550. 551. 558. 593. 439. 466.

470. 512. 525. 527. 535.554. 539. 545. 549. 551.

564. 608. 651. 695. 743. 749. 842. 927. 958.

Philippus, frater eius, 352. 527. 743.

Wilielmus Aratra, 435.

Wilielmus Aratrus, 986.

Wilielmus, archipresbiter, 548. 729. 756. 825. 855.

Orcorta, soror eius, 729.

Wilielmus, archipresbiter de Bargagi , 595. 1

i Arduinus I

f Arduiui (

Guilia, eius uxor, 340.

Wilielmus

Wilielmus 318. 340. 341. 552. 579.

Wilielmus Arnaldus, 298. 718.

Wilielmus et

Ermellina, eius filii, 298.

ianuenses aut Ianuae de.gcntes :

Wilielmus Asciascinus, 950.

Wilielmus de Aspirano, 701. 851.

Wilielmus Astanova, 585. 766.

Wilielmus Auriae, 450. 807. 878. 881. 885.

Wilielmus Aurificus, 469.

Wilielmus Avundans, 750. 800. ' •

Wilielmus Balbus, 667. • • •

Wilielmus de Balneo, 752.

Wilielmus Baltuadus, 756. 760. 818.

Wilielmus Bancherius, 406. 482. 596.

Baldus, frater eius, 406. 482. 596.

Wilielmus Barca, 668. 669. 878.

Wilielmus de Bargagi, archipresbiter, 495. 547.

Wilielmus Barrilarius, 706.

Wilielmus Barrular, 552.

Wilielmus Bazulus, 509.

Wilielmus Besaguus, 464. . .

Wilielmus Besossus, 462. ...' •<.'/;..

Wilielmus Besustus, 835.

Wilielmus Bimus, 795.

Wilielmus Bisanuus, 514.

Wilielmus Blancus, 535. 819. 924.

Obertus, eius filius, 924.

Wilielmus Bolengo, 454.

Wilielmus Bollegno, 595.

Willielmus Bollegon, 879.

Wilielmus Bonifacii, 798.

Ansaldus Mallon, socer eius, 798.

Wilielmus Bonifancelli, 797.

Wilielmus Bonifanlis, 565.

Adalasia, filia Lamberti Grilli, uxor eius, 565.

Wilielmus, filius Bonn assall i de Arato, 851.

Wilielmus de Bonobello, 186. 485. 598. 644. 656.

680. 962.

Bonusvassallus ) „... . | »485. 644.

„ . , \ Ып eius <

Guidotus \ \ 598. 656.

Wilielmus Brun, 455. 454.

Bonusvassallus, eius filius, 455. 454.

A patre emancipatus, 455.

Wilielmus Brusedus, 664.

Obertus, eius filius, 664.

Wilielmus Buatricis de Solario, 557.

Wilielmus Bucea, 597."

Lanfraacus, frater eius, 597.

Wilielmus Bucea, f. lordani , 858.

Wilielmus Buccadagnel, 870. 871.

Bonusvassallus Salsa, eius patruus, 871.

Anna soror, 871.

Wilielmus

Bucea Asini, 494. 593.

Bucea Dasen, 578.

Alda, uxor eius, 578.

Wilielmus Bucherius, 738.

Wilielmus Buferius, 467. 679. 822.

Wilielmus Bugimar, 684.

Wilielmus Bulla, 571.

Wilielmus Burgese, 506.

Buronus i 285. 519. 356. 539. 341.

de Burone \ 348. 349. 351. 553.

557. 360. 362. 578. 579. 590. 594. 412. 415.

425. 448. 484. 500. 528. 557. 558. 584. 598.

605. 652. 647. 648. 650. 655. 656. 657. 666.

668. 669. 672. 696. 707. 717. 720. 731. 739.

746. 747. 771. 772. 775. 785. 788. 791. 806.

811. 856. 858. 849. 985.

Wilielmus
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. Alda, eius uxor, 378. Eius testamentad, 378.

Albertus, Crater eius, 568. 720.

Wilielmus, filius, 707.

Wilielmus, nepos, 558. 788.

Wilielmus Butini de Porta Deliino, 318.

Wilielmus Gabulus, 663. 666* 713.

Anna de Treia, uxor eius, 713.

Bonusvassallus de Salsa , diclae Annue patruus ,

713.

Wilielmus Calca, 472. . . ■>>.•

Wilielmus Calderal, 678. • . *u ••'

;i, Wilielmus Calegar, 462. 804. 904.

Wilielmus de Calegnano, 947. -, '

WT ; .1 Catige Pallii J 337. 358. 361. 363.
CmUS f Calce.de Pallio \ 369. 370.573. 393.

394. 396. 41&. :426. 434. 439. 44lu>*66. 459.

.•" ,'463. 464. 466. 469. 472. 473. 479. 485.493.

.! ■» "v503. 512. 519. 531. 553. 534. 550. 591. 621.

..;!627. 644. 649. 660. 669. 703. 728. 785. 786.

796. 800. 801. 803. 804. 807. 817. 828. 835.

842. 847. 860. 862. 867. 869. »70. 874. 909.

945. 953. 1225.

Obertus, pater eius, 569. 370. 493.

Wilielmus Camelus, 322.

Wilielmus de Candía , 512.

Wilielmus de Candida, 402. 886. .

Ido et .. . !. .'

Wilielmiuus f. q, Bonivassalli Blanci. nepotes eins.

886. . . V . , . •

Wilielmus Cautator, 451. ..»•

Ribaldus lohatinis de Camarie, eius servus, 451.

A dicto Wilielmo liber factus est, 451. i <

Wilielmus Capra, .861. . i" ■'

Brocardus, frater eius, 881.

Wilielmus Capra, 921..

Ogerius, eius filius, 921." . . .*

Wilielmus Capra de Baldoricio, 801.

Balduinus, frater eius, 801.

Capdergoi j ш 378 394

Capdergol \

Capdergolii, 582. . .

Wilielmus Casaronus , 509.

Wilielmus Castauea, 820.